АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КУНЬИНСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2024 г.                                                                                                № 116
рп. Кунья

О внесении изменений и утверждении
Плана-графика закупок  товаров,  работ, услуг для
обеспечения муниципальных  нужд
Администрации сельского поселения
«Куньинская волость» на 2024 финансовый год
и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Собрания депутатов сельского поселения «Куньинская волость» от 19.12.2024 г. № 130 «О внесении изменений в решение от 22.12.2023 г. № 106 «О бюджете муниципального образования «Куньинская волость» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Администрация сельского поселения «Куньинская волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и утвердить План-график закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Администрации сельского поселения «Куньинская волость» на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов, согласно приложению.
2. Разместить утвержденный План-график закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Администрации сельского поселения «Куньинская волость» на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов на официальном сайте http://zakupki.gov.ru ) и на официальном сайте муниципального образования «Куньинская волость» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» https://kuninskaya-r58.gosweb.gosuslugi.ru».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Куньинская волость»                                                                      О.П. Граненков

	ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год
и на плановый период 2025 и 2026 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Полное наименование
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "КУНЬИНСКАЯ ВОЛОСТЬ"
	ИНН
	6007003682

	КПП
	600701001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 182010, Псковская обл, Куньинский р-н, Кунья рп, УЛ. ДЗЕРЖИНСКОГО, Д. 22 ,7-81149-21982, kun.volost@yandex.ru
	по ОКТМО
	58616151051

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	Код
	Наименование

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0002
	243600700368260070100100020006110244
	61.10.11.110
	Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соединений
	Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соединений
	2024
	71700.00
	23900.00
	23900.00
	23900.00
	0.00
	нет

	0003
	243600700368260070100100030006110244
	61.10.11.110
	Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соединений
	Услуги по предоставлении внутризоновых, междугородных и международных телефонных соединений
	2024
	161162.59
	38022.59
	61570.00
	61570.00
	0.00
	нет

	0004
	243600700368260070100100040003513247
	35.13.10.000
	Услуги по распределению электроэнергии
	Услуги по распределению электроэнергии
	2024
	1854831.39
	96831.39
	879000.00
	879000.00
	0.00
	нет

	0001
	243600700368260070100100010000000000

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	8032057.51
	4142520.51
	1944765.50
	1944771.50
	0.00

	Всего для осуществления закупок,
	10119751.49
	4301274.49
	2909235.50
	2909241.50
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 800040508114W1570244
	60000.00
	20000.00
	20000.00
	20000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 80002030830251180244
	135394.00
	45130.00
	45129.00
	45135.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 80005030810320210244
	128000.00
	0.00
	64000.00
	64000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 80005030810741880244
	200000.00
	200000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 80006050870120235244
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 80005030810520220244
	1094850.00
	956850.00
	69000.00
	69000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 80005030810620230244
	1937624.70
	501751.70
	717936.50
	717936.50
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 80001040830100920244
	950570.84
	434230.84
	258170.00
	258170.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 80001040830100920247
	86369.81
	16329.81
	35020.00
	35020.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 80002030830251180247
	32940.00
	10980.00
	10980.00
	10980.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 80004050811441570244
	540000.00
	180000.00
	180000.00
	180000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 80005030810220200247
	1854831.39
	96831.39
	879000.00
	879000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 80005030810420215244
	94260.00
	94260.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 80005030810220200244
	645780.00
	347780.00
	149000.00
	149000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 80005030810920250244
	115351.22
	115351.22
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 800050308107W1560244
	110497.07
	110497.07
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 80003100820120300244
	763262.26
	159262.26
	302000.00
	302000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 800050308107W1880244
	2020.20
	2020.20
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 80005030811020260244
	388000.00
	30000.00
	179000.00
	179000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 80005030810741560244
	980000.00
	980000.00
	0.00
	0.00
	0.00